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ORGASM MAX for Women 2 kapsułki
 

Cena: 12,65 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 2 kaps. (1 blister)

Postać kaps.

Producent MEDICA-GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisORGASM MAX for Women 2 kapsułkiOrgasm Max for Women jest środkiem wpływającym na szybkie i łatweosiągnięcie silnego
orgazmu, wzrost podniecenia, możliwośćwielokrotnego uzyskania orgazmu oraz ogólnego podniesienia poziomulibido.Aż 89%
respondentek poleciłoby suplement diety Orgasm Max for Women.Sprawdź skuteczność działania !!!Panie potwierdzają, że ich orgazm
trwa dłużej i jest silniejszy.*Raport z Badania Skuteczności - "MedicaGroup" - kwiecień 2019r.Celem ORGASM MAX for Women jest
pomoc w wywołaniu niezwykle korzystnego wpływu na aktywność seksualną, wzrostlibido, zwiększenie wysokości poziomu sprawności
seksualnej i zdolności wywołania orgazmu nie podnosząc jednocześnieciśnienia !!!ORGASM MAX for Women ma za zadanie w dużym
stopniu wspomagać normalne krążenie krwi, zwłaszcza w okolicachmiednicy oraz narządów intymnych. Dzięki czemu w ten sposób
może przyczyniać się do wzmacniania stanu pobudzeniaerotycznego i wydłużenia czasu jego utrzymania. Przy regularnymstosowaniu
ORGASM MAX for Women może wpływać na stałąpoprawę dysfunkcji erotycznych !!!Co to jest LIBIDO?Libido, popęd (pociąg) seksualny
(płciowy) (z łac. żądza) –psychiczna reprezentacja pobudzenia pochodzącego z wnętrzaorganizmu, mająca na celu zaspokojenie
potrzeb seksualnych.Stanowi ona czynniki motywacyjne, uwarunkowane biologicznąstrukturą organizmu, powodujące formy
zachowania, których celemjest zaspokojenie potrzeb. Według Hansa Giesego popęd seksualnyto wybiórczy stan gotowości na przyjęcie
partnera w zakresie jegopłciowości. Z szerszym rozumieniem kategorii libido spotykamy się wkoncepcji Carla Gustava Junga, w której
libido jest rozumiane jakoenergia psychiczna w ogóle. Jungowskie libido zwrócone jest bądź nazewnątrz (libido ekstrawertyczne), bądź
do wewnątrz (libidointrowertyczne). Oba mechanizmy, introwersja-ekstrawersja sąnaturalne i występują u każdego człowieka.
Ekstrawertyczna postawaświadoma uzupełniana jest przez introwertyczną postawęnieświadomą i vice versa. Nieświadoma część libido
(introwersja wprzypadku ekstrawersji; ekstrawersja w przypadku introwersji) tworzycień personalny.Co to jest ORGAZM?Orgazm,
szczytowanie - moment najsilniejszego podniecenia płciowego i towarzyszącego mu równie silnego uczucia rozkoszy,będący
najczęściej celem lub zakończeniem stosunku płciowego, aktu masturbacji bądź innej formy zachowania seksualnego.Orgazmowi
towarzyszy szereg charakterystycznych dla tego momentu reakcji fizjologicznych organizmu jak skurcze pochwy idna macicy u kobiety.
Bezpośrednim efektem orgazmu jest zaspokojenie seksualne objawiające się odprężeniem ciała,ustąpieniem przekrwienia organów
płciowych i psychicznymuczuciem błogostanu oraz spełnienia emocjonalnego.Sposób użycia1 kapsułka na około 30 minut przed
planowaną aktywnością seksualną.Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.SkładL-arginina - 200 mgEkstrakt z
korzenia maca 4:1 - 175 mgEkstrakt z korzenia żeń-szenia 4:1 - 175 mgKofeina - 100 mg
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